
 

  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ 
 

ПРИКАЗ 
08.10.2013 года № 826 

 
г. Майкоп 

 
 

Об утверждении Административного регламента 
государственной услуги «Предоставление 
информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 
электронного дневника и электронного журнала успеваемости» 

 
В соответствии с Порядком разработки и утверждения административ-

ных регламентов исполнения государственных функций и административных 
регламентов предоставления государственных услуг в Республике Адыгея, 
утвержденного постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 
13 августа 2007 года № 143 (Собрание законодательства Республики Адыгея, 
2007, № 8) 

 
п р и к а з ы в а ю :  
 
1. Утвердить Административный регламент государственной услуги 

«Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение 
электронного дневника и электронного журнала успеваемости» (прилагается). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела воспитания, дополнительного образования детей и информатизации 
Министерства образования и науки Республики Адыгея Мамышева Ю. Т. 
 
 

Министр А. Ш. Хуажева 


